
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE N. 395 del 25/06/2020 

OGGETTO:  CONCORSO  PUBBLICO  PER  SOLI  ESAMI  PER  LA  COPERTURA  DI  UN  POSTO  DI 
ISTRUTTORE  TECNICO  CATEGORIA C  -  C1  E  FORMAZIONE  GRADUATORIA PER  LA 
COPERTURA DI  POSTI  EVENTUALMENTE  VACANTI  -  NOMINA NUOVA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE 

IL RESPONSABILE DI AREA 

Premesso che con determinazione n.144 del 24/02/2020  è stata nominata la  Commissione giudicatrice  del 
concorso pubblico per soli esami per la copertura di un posto di Istruttore Tecnico – Categoria C – Posizione 
C1 e formazione graduatoria per la copertura di posti eventualmente vacanti -  procedendo all'individuazione 
dei seguenti componenti:

- Dott.Marco Cini    -  Segretario Comunale –  Presidente
- Arch. Anna Grazi - Istruttore Direttivo Tecnico Comune Valeggio Sul Mincio – Membro esperto
- Arch.Paolo Sartori  - Responsabile  Settore Edilizia Privata – Urbanistica del Comune di
                                         Sommacampagna - Membro esterno 

Preso  atto  che  il  Presidente  della  Commissione  Dott.Cini  Marco  ha  comunicato  le  proprie  dimissioni 
dall’incarico di Presidente della Commissione giudicatrice di cui sopra;

Sentiti  al  riguardo, l’Arch.Anna Grazi,  la  quale ha dato  la  propria  disponibilità  ad accettare  la  nomina di 
Presidente  della  Commissione giudicatrice  e  l’Arch.Ivo Mazzi,  il  quale  ha dato  la  propria  disponibilità  ad 
accettare la nomina in qualità di membro esperto;

Acquisiti i curricula dei membri della Commissione;

Visto che il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi demanda la nomina al Responsabile della 
struttura competente in materia di  Personale;

D E T E R M I N A

1. Di prendere atto di tutto quanto esposto in premessa.

2. Di nominare la nuova commissione giudicatrice del concorso pubblico per soli esami per la copertura di un 
posto di Istruttore Tecnico Categoria C Posizione C1 e formazione graduatoria per la copertura di posti  
eventualmente vacanti, come appresso:

- Arch.Anna Grazi    - Istruttore Direttivo Tecnico  Settore Edilizia –  Presidente
       - Arch.Ivo Mazzi       - Istruttore Direttivo Tecnico  Settore LL.PP. - Mamutenzioni – Membro esperto

- Arch.Paolo Sartori  - Responsabile  Settore Edilizia Privata – Urbanistica del Comune di
  Sommacampagna - Membro esterno. 

copia informatica per consultazione



  Le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte da Roberta Pezzini – Collaboratore Professionale 
Amministrativo Settore Personae.

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa.

4. Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 25/06/2020 IL RESPONSABILE DI AREA
ALBERTINI PAOLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


